


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Třinec, místní část Folwark	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Urnové hroby II.etapa	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Město Třinec		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Babjarčík s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	169 268		
N PSV celkem	13 523		
ZRN celkem	182 791		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	182 791	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	182 791	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
	<p>Stavební firma Babjarčík s.r.o. Oldřichovice 199 IČO: 271/3331</p> 		
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		182 790,95 Kč
DPH	21 % činí :		38 386,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			221 177,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Urnové hroby II.etapa
Objekt :	Třinec, místní část Folwark

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 450	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	16 783	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	19 899	0	0	0	0
5 Komunikace	11 820	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	13 523	0	0	0
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích	97 317	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	169 268	13 523	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Urnové hroby II.etapa
Objekt :	Třinec, místní část Folwark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 20-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	16,45	605,00	9 952,86
2	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	16,45	33,50	551,11
3	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	16,45	81,50	1 340,76
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,45	14,60	240,18
5	171201211.R00	Poplatek za ložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	32,90	280,00	9 212,56
6	1	plošná úprava terénu do 500m2 zemina tř.1 až 4 nerovnosti do +/- 100mm v rovině a svahu do 1:5	m2	61,49	35,00	2 152,08
	Celkem za	1 Zemní práce				23 449,54
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
7	275 26-1111.R00	Osazování bloků základových patek objemu do 0,10m3	kus	49,00	342,50	16 782,50
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				16 782,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	451 31-5111.R00	Podkladní nebo výplnová vrstva z betonu C 12/15tl do 100mm	m2	49,00	220,00	10 780,00
9	583-80120	Kostka dlažební drobná , žula 8/10	T	8,29	1 100,00	9 119,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				19 899,00
Díl: 5		Komunikace				
10	564 81-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 150mm	m2	53,73	220,00	11 819,94
	Celkem za	5 Komunikace				11 819,94
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
11	771 22-0111.R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl. 50mm	m2	30,05	450,00	13 522,50
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				13 522,50
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				
12	183 40-5211.R00	Zatravnění včetně zalití vodou ve svahu	m2	61,49	19,80	1 217,46
13	2	Základ pro urnové hroby s pomníkem 800x800	ks	32,00	2 100,00	67 200,00
14	3	Základ pro urnové hroby s epitáfní deskou 500x500	ks	17,00	1 700,00	28 900,00
	Celkem za	46-M Zemní práce při extr.mont.pracích				97 317,46

